

## İstanbul Haberi: CHP heyetinden Cumhuriyet Gazetesi'ne destek ziyareti

CHP heyetinden Cumhuriyet Gazetesi'ne destek ziyareti

Yayınlanma: 11:37 - 31 Ekim 2016



Aa

Özgür ALTUNCU Güven USTA/İSTANBUL, (DHA) [CUMHURİYET](#) Gazetesi'ne yönelik operasyonda gözaltı kararlarına tepki gösteren [CHP](#) heyeti gazetenin Şişli'deki merkezine destek ziyaretinde bulundu.

### CHP SESİNİ SOKAĞA TAŞIYACAKTIR

CHP heyetinde CHP İstanbul Milletvekilleri Barış Yarkadaş, Sezgin Tanrıku, Mahmut Tanal, Selina Doğan, Ali Şeker, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun Başdanışmanı Erdoğan Toprak ve CHP İstanbul İl Başkanı Cemal Canpolat yer aldı.

Ziyaretin ardından bir açıklama yapan CHP İstanbul İl Başkanı Cemal Canpolat, " Cumhuriyeti kayyuma teslim ettirmeyeceğiz" dedi.

Parti olarak boyun eğmeyeceklerini söyleyen Canpolat, "CHP, sesini daha gür ve kararlı bir şekilde sokağa da taşıyacaktır " diye konuştu.

Hükümetin FETÖ'cülerini bırakıp muhalefete yöneldiğini söyleyen Canpolat, "Cumhuriyet gazetesinin kapanmasına müsaade etmeyeceğiz. Buradaki esas amaç, Cumhuriyet Gazetesini kayyuma teslim etmektir. Cumhuriyet Gazetesini kayyuma teslim ettirmeyeceğiz. Cumhuriyet Gazetesini bu gericiliğe teslim ettirmeyeceğiz" ifadesini

kullandı.

## "CUMHURİYET GAZETESİNİN PKK VE FETÖ İLE İŞBİRLİĞİ OLAMAZ"

Gazete adına açıklamayı yazar Ayşe Yıldırım yaptı. Gözaltına alınan [Cumhuriyet gazetesi](#) Vakfı Yönetim Kurul üyelerinin isimlerini tek tek okuyan Yıldırım, "Gözaltı kararları büyük bir hukuksuzluk. Ve uydurma bir suç. Cumhuriyet Gazetesinin ne FETÖ ile ne de PKK – KCK ile bir işbirliği olmamıştır olamaz da. Darbeyi meşrulaştırmak gibi komik bir suçlama bunu yöneltenlerin ayıbıdır" şeklinde konuştu.

## ORHAN ERİNÇ GAZETEDE

Bu arada evinde arama yapılan ve yaşı sebebiyle gözaltına alınmadığı öğrenilen Cumhuriyet Gazetesi Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı ve İmtiyaz sahibi Orhan Erinç saat 10:00'da gazeteye geldi. Erinç, arka kapıdan gazeteye giriş yapıp, odasına çıktı.

## DHA

Ali Şeker Barış Yarkadaş CHP Cumhuriyet Gazetesi Erdoğan Toprak FETÖ gözaltı istanbul Kemal Kılıçdaroğlu Mahmut Tanal PKK  
şeker Selina Doğan Sezgin Tanrıkulu Son Dakika Haberleri Son Dakika İstanbul Haberleri

Loading...